

Investitor
ObiectPrimaria s. Giurgiulesti
**Reparatia strazilor Mecanizatorilor, Moldova,
Sadoveanu, Chisinaului, D. Zidu, Cotiubinski si
M. Eminescu din s. Giurgiulesti, anul 2023****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Mecanizatorilor in varianta alba, L=100ml, b=5ml, h=15cm (Sapatura la 25cm adincime)				
1	TsC03 F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(h=25cm,l=100m,b=5m)	100 m3			900,00 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
2	TsI50 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
3	TsE05 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
4	TsD7F 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor	100 m3			911,30

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%				422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
5	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(p/s)	100 m3			900,00 ----- 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
6	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km(p/s)	t			10,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
7	DI134 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (l=100m, b=5m)	100m2			12 969,35 ----- 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	20,00	8,28

1	2	3	4	5	6	7
		stropire				
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
8	TsC17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			<u>621,15</u> 146,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		2. Reparatia str. Mecanizatorilor din beton cu h=15cm,l=200ml, b=5 m(Sapatura in pamant h=50cm)				
9	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(h=50cm,l=200ml,b=5m)	100 m3			<u>900,00</u> 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
10	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			<u>94,50</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
11	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			<u>911,30</u> 422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
12	TsC03 F1 п. K=3=1,	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			<u>899,99</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00; M=1,00; III=1,00	hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	899,99
13	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
14	RpDD 02C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire(L=200ml,h=15cm,b=5m)	m3			710,44 ----- 31,44
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	84,97	21,24
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	12121212 12121	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	100,00	21,80
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	20,00	0,10
15	CB01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			259,90 ----- 144,45
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	45,00	5,40
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	20101029	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
	03495					
16	CC03 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			45,66 <hr/> 4,25
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	40,00	40,40
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0007	100,00	0,07
17	DC05 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm(M350-granit), 200x5=1000m2	m2			527,60 <hr/> 52,68
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0200	84,97	1,70
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,5800	84,97	49,28
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	14221022 05512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 800,00	16,80
	14221022 05515	Beton in imbracaminte M350	m3	0,1500	2 800,00	420,00
	27106020 00224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	28731220 05000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	40,00	0,08
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	26821122 05680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	23203226 00192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	40,00	3,92
	26821326 01130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	7,00	0,37
	20202129 27745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	100,00	0,00
	28731458 87001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	28752758 91619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	5,00	0,04
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0110	42,00	0,46
	23201562 00951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0710	22,00	1,56

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	28121063 00000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,0110	45,00	0,49
	29522700 04019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	29522400 01000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	5,00	0,12
	29522700 03608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	20,00	0,14
	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	29522400 00000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	5,00	11,00
	29521600 09250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	20,00	0,46
18	RpAr3 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Taierea imbracamintilor din ciment-beton cu agregat CD 613 H16 cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 250 mm	m			<u>72,84</u> 13,60
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,1600	84,97	13,60
	28811160 02702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,0560	400,00	22,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0400	22,00	0,88
	29405200 07687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	29321100 04422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,0520	350,00	18,20
	29522700 13101	Instalatie de stropire cu apa	h-ut	0,0830	20,00	1,66
	29321100 04423	Tractor T-25 pentru transportarea instalatiei de stropire	h-ut	0,0100	350,00	3,50
19	DI08A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m			<u>46,32</u> 9,35
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1100	84,97	9,35
	26821122 05681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,4600	2,00	0,92
	23203226 00220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	50,00	21,50
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0280	42,00	1,18
	23201562 00951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6000	20,00	12,00
	12210001 00001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	5,00	0,57
	29522700	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	100,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	04035					
20	RpAcF 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment(pentru toate strazile)	buc			376,51 <hr/> 106,21
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	26401123 00739	Caramizi	buc	44,0000	5,00	224,40
	26631021 01183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 500,00	45,90
		3. Reparatia str. Moldova din p/s cu h=15cm, l=300ml, b=4m, Sapatura in pamant 30cm				
21	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 <hr/> 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
22	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
23	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 <hr/> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
24	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00;	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in	100 m3			911,30 <hr/> 422,30

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
25	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(p/s)	100 m3			900,00 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
26	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
27	DII 34 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (l=300ml,b=4m)	100m2			12 969,35 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
28	TsC17 B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m			621,15

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				146,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		4. Reparatia str. Sadoveanu din piatra sparta cu h=15cm, l=1500ml, b=4m(Sapatura pamant = 30 cm)				
29	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 ----- 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
30	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
31	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
32	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			911,30 ----- 422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00

1	2	3	4	5	6	7
33	TsC03 F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
34	TsI50 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
35	DII 34 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 969,35 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
36	TsC17 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			621,15 146,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00

1	2	3	4	5	6	7
	03546					
		5. Reparatia str. Chisinaului din beton cu h=15cm, l=100ml, b=4m(Sapatura pamant h=30cm)				
37	TsC03 F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 <hr/> 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
38	TsI50 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
39	TsE05 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 <hr/> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
40	TsD7F 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			911,30 <hr/> 422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
41	TsC03 F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II,p/s	100 m3			900,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
42	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km p/s	t			<u>10,00</u> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
43	DII 34 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>12 969,35</u> 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
44	CB01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			<u>259,90</u> 144,45
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	45,00	5,40
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	20101029	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	04340					
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00
45	CC03 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			45,66 <hr/> 4,25
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	40,00	40,40
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0007	100,00	0,07
46	DC05 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm(M350-granit)	m2			527,60 <hr/> 52,68
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0200	84,97	1,70
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,5800	84,97	49,28
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	14221022 05512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 800,00	16,80
	14221022 05515	Beton in imbracaminte M350	m3	0,1500	2 800,00	420,00
	27106020 00224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	28731220 05000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	40,00	0,08
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	26821122 05680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	3,00	0,20
	23203226 00192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	40,00	3,92
	26821326 01130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	7,00	0,37
	20202129 27745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	100,00	0,00
	28731458 87001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	22,00	0,09
	28752758 91619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	5,00	0,04
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0110	42,00	0,46
	23201562 00951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	20,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	22,00	1,56
	28121063 00000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,0110	45,00	0,49
	29522700 04019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	29522400 01000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	5,00	0,12
	29522700 03608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	20,00	0,14
	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	34105200 01373	Automacără 5 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	29522400 00000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	5,00	11,00
	29521600 09250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	20,00	0,46
47	DII 19 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale, Dinte (4x0.6x0.5 = 1.2 m3)	m3			3 326,54 ----- 271,05
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,05
	26631021 00000	Beton	m3	1,0200	2 800,00	2 856,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 200,00	155,40
	29221400 07000	Macără	h-ut	0,4280	100,00	44,08
48	RpAr3 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Taierea îmbrăcămintelor din ciment-beton cu agregat CD 613 H16 cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adâncime până la: 250 mm	m			72,84 ----- 13,60
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,1600	84,97	13,60
	28811160 02702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,0560	400,00	22,40
	41001262 02818	Apa	m3	0,0400	22,00	0,88
	29405200 07687	Mășină de tăiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	29321100 04422	Tractor T-25 pentru transportarea mașinii de tăiat	h-ut	0,0520	350,00	18,20
	29522700 13101	Instalație de stropire cu apă	h-ut	0,0830	20,00	1,66
	29321100 04423	Tractor T-25 pentru transportarea instalației de stropire	h-ut	0,0100	350,00	3,50
49	DI08A п. K=3=1,	Întreținerea rosturilor și colmatarea crapăturilor, la îmbrăcăminte cu lianți hidraulici,	m			46,32 ----- 9,35

1	2	3	4	5	6	7
	00; M=1,00; III=1,00	folosind mastic bituminos				
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1100	84,97	9,35
	26821122 05681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,4600	2,00	0,92
	23203226 00220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	50,00	21,50
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0280	42,00	1,18
	23201562 00951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6000	20,00	12,00
	12210001 00001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	5,00	0,58
	29522700 04035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	100,00	0,80
		6. Reparatia str. Dumitru Zidu din p/s cu h=15 cm , l=200ml, b=4m (Sapat ura pamant h= 25 cm)				
50	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 <hr/> 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
51	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
52	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 <hr/> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
53	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se	100 m3			911,30 <hr/> 422,30

1	2	3	4	5	6	7
		cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
54	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			<u>900,00</u> 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
55	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			<u>10,00</u> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
56	DI134 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (l=200m,b=4m)	100m2			<u>12 969,35</u> 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
57	TsC17 B п.	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu	100 m			<u>621,15</u> 146,15

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		7. Reparatia str. Cotiubinski in varianta alba, l=800ml, b=5m, h=15cm				
58	DI155 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm / Denivelari (90% din suprafata 4000x0.9=3600m2)	m2			16,77 ----- 2,97
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,00	0,70
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	20,00	0,36
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
59	TsI50 B1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			39,44 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1972	200,00	39,44
60	TsC03 F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(800*5*0.45=1800m3)	100 m3			900,00 ----- 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
61	TsE05 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
62	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			911,30 ----- 422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
63	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II/pietris	100 m3			900,00 ----- 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
64	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km/pietris	t			10,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
65	DII34 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 969,35 ----- 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00

1	2	3	4	5	6	7
	04105					
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
66	TsC17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			621,15 ----- 146,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		8. Reparatia strazii M. Eminescu in varianta alba cu l=550ml, b=5m, h=15 cm (Sapatura pamant h=45cm)				
67	TsC03 F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 ----- 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
68	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
69	TsD7F 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			911,30 ----- 422,30
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	29522400 04004	Compactor auto cu rulo pina la 12 tf	h-ut	4,8900	100,00	489,00
70	TsC03	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3			900,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
	F1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II/p/s				0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
71	TsI50 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km,p/s	t			10,00 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
72	DI134 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			12 969,35 <hr/> 419,75
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222 01661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222 017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	14111222 01645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	500,00	500,00
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	20,00	8,28
	29522700 076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	20,00	2,12
73	TsC17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			621,15 <hr/> 146,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00

1	2	3	4	5	6	7
		9. Nivelarea cu autogreiderul a pamantului transportat de la toate strazile				
74	TsE05 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreider de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 <hr/> 0,00
	29522200 03546	Autogreider pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

SRL Lifestar Com

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

() Primaria s. Giurgiulesti ()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)